РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.07.2019 года № 445-р

О награждении победителей
и призеров XIX Спартакиады
общеобразовательных учреждений
Карталинского муниципального
района

На основании Положения о XIX Спартакиаде общеобразовательных учреждений Карталинского муниципального района, согласно результатам XIX Спартакиады общеобразовательных учреждений Карталинского муниципального района,
1. Наградить общеобразовательные учреждения, занявшие призовые места в XIX Спартакиаде общеобразовательных учреждений Карталинского муниципального района, согласно протоколам итоговых таблиц  результатов (приложения 1-8) и сметы расходов на награждение комплектом спортивного инвентаря, утвержденной распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 17.09.2018 года № 611-р.
2. Начальнику Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Михайловой Т.С. в целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карталинском  муниципальном районе на 2017-2021 годы» обеспечить целевое использование бюджетных средств в пределах выделенных бюджетных назначений.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 26.07.2019 года № 445-р

Протокол № 1  итоговой таблицы результатов XIX Спартакиады общеобразовательных
учреждений Карталинского  района в 2018-2019 учебном году

Возрастная группа: 2001-2002 гг.р.  (городские школы).
1 группа – зачет по 14 видам спорта (6 обязательных + 8 по выбору).

	№
п/п
	Виды спорта \ учреждение
	СОШ
№2
	СОШ №17
	СОШ №45
	СОШ №131
	КМТ
	ЧЮК
	СОШ №31

	1
	Обязательный  вид

	Легкая атлетика
	4
	43
	2
	47
	1
	50
	5
	42
	3
	45
	-
	-
	-
	-

	2

	Лыжные гонки
	1
	50
	3
	45
	2
	47
	5
	42
	4
	43
	-
	-
	6
	41

	3

	Баскетбол
	юноши
	3
	45
	5
	42
	1
	50
	4
	43
	2
	47
	6
	41
	-
	-

	4

	девушки
	3
	45
	1
	50
	2
	47
	-
	-
	4
	43
	5
	42
	-
	-

	5

	Л\а кросс
	4
	43
	3
	45
	1
	50
	2
	47
	6
	41
	5
	42
	-
	-

	6

	Л\а эстафета
	4
	43
	2
	47
	3
	45
	1
	50
	5
	42
	7
	40
	6
	41

	7
	Виды спорта по  выбору
	Туризм
	-
	-
	1
	30
	2
	27
	4
	23
	-
	-
	-
	-
	3
	25

	8

	Борьба греко-римская
	5
	22
	2
	27
	4
	23
	6
	21
	1
	30
	-
	-
	3
	25

	9

	Волейбол
	юноши
	2
	37
	3з
	31
	4з
	30
	-
	-
	1
	40
	-
	-
	5з
	29

	10

	девушки
	3з
	31
	4з
	30
	2
	37
	-
	-
	1
	40
	-
	-
	-
	-

	11

	Шахматы
	2
	27
	1
	30
	3
	25
	-
	-
	4
	23
	-
	-
	-
	-

	12

	Футбол
	юноши
	3
	35
	4
	33
	7
	30
	5
	32
	1
	40
	6
	31
	2
	37

	13

	девушки
	1з
	32
	4з
	30
	1
	40
	5з
	29
	2
	37
	-
	-
	-
	-

	14

	Настольный теннис
	5
	22
	1
	30
	3
	25
	6
	21
	2
	27
	7
	20
	4
	23

	15

	Гиревой спорт
	4
	23
	3
	25
	2
	27
	-
	-
	1
	30
	-
	-
	5
	22

	16

	Пятиборье
	3
	25
	5
	22
	2
	27
	1
	30
	-
	-
	-
	-
	4
	23

	17

	Пулевая стрельба
	2
	27
	7
	20
	1
	30
	6
	21
	5
	22
	4
	23
	3
	25

	ИТОГО ОЧКОВ:
	550\506
	584\517
	610\537
	401\401
	550\528
	239\239
	291\291

	МЕСТО:
	4м
	3м
	1м
	5м
	2м
	7м
	6м

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 26.07.2019 года № 445-р

Протокол № 2 итоговой таблицы результатов XIX Спартакиады общеобразовательных
учреждений Карталинского  района в 2018-2019 учебном году

Возрастная группа: 2001-2002 гг.р.  (сельские школы).
1 группа – зачет по 14 видам спорта(6 обязательных + 8 по выбору).
	№
п/п
	Виды спорта \ учреждение
	Анненск
	Великопетровка
	Еленинка
	Новокаолиновый
	Сухореченское
	Снежный
	Центральный
	Южно-степной
	Варшавка

	1
	Обязательный
вид

по

выбору
	Легкая атлетика
	3
	45
	2
	47
	-
	-
	1
	50
	-
	-
	-
	-
	4
	43
	-
	-
	-
	-

	2

	Лыжные гонки
	3
	45
	1
	50
	4
	43
	2
	47
	-
	-
	-
	-
	5
	42
	-
	-
	-
	-

	3

	Баскетбол
	юноши
	2
	47
	1
	50
	3з
	31
	3
	45
	4
	43
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4

	девушки
	4
	43
	1
	50
	2
	47
	3з
	31
	3
	45
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	--

	5

	Л\а кросс
	2
	47
	1
	50
	-
	-
	3
	45
	5
	42
	-
	-
	4
	43
	-
	-
	-
	-

	6

	Л\а эстафета
	3
	45
	2
	47
	-
	-
	1
	50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Виды спорта  по  выбору

	Туризм
	-
	-
	3
	25
	-
	-
	2
	27
	1
	30
	-
	-
	4
	23
	-
	-
	-
	-

	8

	Борьба греко-римская
	1
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	27
	-
	-
	-
	-

	9

	Волейбол
	юноши
	4з
	30
	3з
	31
	4з
	30
	2
	37
	3з
	31
	3
	35
	2з
	33
	5з
	29
	1
	40

	10

	девушки
	4
	33
	-
	-
	3з
	31
	3
	35
	4з
	30
	2
	37
	1
	40
	-
	-
	3з
	31

	11

	Шахматы
	7
	20
	2
	27
	6
	21
	3
	25
	5
	22
	4
	23
	1
	30
	-
	-
	-
	-

	12

	Футбол
	юноши
	3
	35
	1
	40
	4з
	30
	4
	33
	4з
	30
	3з
	31
	2
	37
	-
	-
	3з
	31

	13

	девушки
	3з
	31
	5з
	29
	4з
	30
	2
	37
	5з
	29
	6з
	28
	1
	40
	6з
	28
	-
	-

	14

	Настольный теннис
	5
	22
	2
	27
	-
	-
	3
	25
	6
	21
	4
	23
	1
	30
	-
	-
	-
	-

	15

	Гиревой спорт
	-
	-
	2
	27
	-
	-
	1
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	16

	Пятиборье
	3
	25
	2
	27
	-
	-
	1
	30
	-
	-
	4
	23
	6
	21
	-
	-
	5
	22

	17

	Пулевая стрельба
	3
	25
	1
	30
	2
	27
	6
	21
	4
	23
	-
	-
	5
	22
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО ОЧКОВ:
	523\503
	557\532
	290\290
	568\522
	346\346
	200\200
	431\431
	57\57
	124\124

	МЕСТО:
	3м
	1м
	6м
	2м
	5м
	7м
	4м
	9м
	8м

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 26.07.2019 года № 445-р

Протокол № 3 итоговой таблицы результатов XIX Спартакиады общеобразовательных
учреждений Карталинского  района в 2018-2019 учебном году

Возрастная группа:2003-2004 гг.р. (городские школы).
2 группа – зачет по 11 видам спорта (6 обязательных+5 по выбору).

	№
п/п

	Виды спорта учреждение
	СОШ №1
	СОШ №2
	СОШ №3
	СОШ №17
	СОШ №31
	СОШ №45
	СОШ №131

	1
	Обязательный    вид

ельный

	Легкая атлетика
	-
	-
	2
	47
	5
	42
	3
	45
	-
	-
	1
	50
	4
	43

	2

	Лыжные гонки
	4
	43
	1
	50
	6
	41
	3
	45
	7
	40
	2
	47
	5
	42

	3

	Баскетбол
	юноши
	5
	42
	3
	45
	4
	43
	1
	50
	-
	-
	2
	47
	6
	41

	4

	девушки
	-
	-
	3
	45
	4
	43
	1
	50
	-
	-
	2
	47
	-
	-

	5

	Л\а эстафета
	-
	-
	3
	45
	4
	43
	1
	50
	5
	42
	2
	47
	6
	41

	6

	Л\а кросс
	7
	40
	2
	47
	5
	42
	1
	50
	6
	41
	3
	45
	4
	43

	7
	Виды  спорта
по  выбору

	Туризм
	2
	27
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	30
	-
	-

	8

	Борьба греко-римская
	7
	20
	5
	22
	4
	23
	2
	27
	3
	25
	1
	30
	6
	21

	9

	Шахматы
	-
	-
	1
	30
	5
	22
	2
	27
	-
	-
	3
	25
	4
	23

	10

	Футбол (юноши)
	-
	-
	1
	40
	6
	30
	3
	35
	4
	33
	2
	37
	5
	31

	11

	Настольный теннис
	5
	22
	4
	23
	-
	-
	1
	30
	2
	27
	3
	25
	6
	21

	12

	Пятиборье
	3
	25
	7
	20
	6
	21
	1
	30
	5
	22
	2
	27
	4
	23

	13

	Пулевая стрельба
	5
	22
	2
	27
	-
	-
	3
	25
	4
	23
	1
	30
	6
	21

	14

	Гиревой спорт
	-
	-
	3
	25
	4
	23
	2
	27
	-
	-
	1
	30
	-
	-

	ИТОГО ОЧКОВ:
общее /зачет
	241\241
	466\424
	373\373
	491\439
	253\253
	517\440
	350\350

	МЕСТО:
	7м
	3м
	4м
	2м
	6м
	1м
	5м

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 26.07.2019 года № 445-р

Протокол № 4 итоговой таблицы результатов XIX Спартакиады общеобразовательных
учреждений Карталинского  района в 2018-2019 учебном году

Возрастная группа: 2003-2004 гг.р.  (сельские школы).
2 группа – зачет по 11 видам спорта (6 обязательных + 5 по выбору).

	№
п/п
	Обязательный  вид

	Виды спорта \ учреждение
	Анненск
	Великопетровка
	Варшавка
	Еленинка
	Мичуринск
	Неплюевка
	Новокаолиновый
	Сухореченское
	Снежный
	Южно-    степное
	Полтавское

	1

	Легкая атлетика
	6
	41
	2
	47
	8
	39
	7
	40
	-
	-
	-
	-
	3
	45
	1
	50
	4
	43
	-
	-
	5
	42

	2

	Лыжные гонки
	4
	43
	1
	50
	-
	-
	9
	38
	-
	-
	6
	41
	3
	45
	5
	42
	2
	47
	7
	40
	8
	39

	3

	Баскетбол
	юноши
	3
	45
	1
	50
	4
	43
	2з
	32
	-
	-
	5з
	29
	2
	47
	3з
	31
	4з
	30
	-
	-
	4з
	30

	4

	девушки
	3з
	31
	2
	47
	4
	43
	2з
	32
	-
	-
	-
	-
	3
	45
	1
	50
	4з
	30
	-
	-
	-
	-

	5

	Л\а кросс
	2
	47
	1
	50
	6
	41
	7
	40
	-
	-
	9
	38
	5
	42
	3
	45
	8
	39
	10
	37
	4
	43

	6

	Л\а эстафета
	5
	42
	2
	47
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	41
	1
	50
	4
	43
	-
	-
	-
	-
	3
	45

	7
	виды  спорта по выбору
	Туризм
	6
	21
	4
	23
	-
	-
	3
	25
	-
	-
	-
	-
	1
	30
	2
	27
	-
	-
	5
	22
	-
	-

	8

	Борьба греко-римская
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9

	Шахматы
	5
	22
	8
	19
	-
	-
	2
	27
	-
	-
	7
	20
	4
	23
	3
	25
	6
	21
	-
	-
	1
	30

	10

	Футбол юноши
	1
	40
	4з
	30
	3з
	31
	4
	33
	-
	-
	5з
	29
	3з
	31
	4з
	30
	3
	35
	2
	37
	6з
	29

	11

	Настольный теннис
	3
	25
	5
	22
	1
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	21
	7
	20
	4
	23
	8
	19
	2
	27

	12

	Пятиборье
	6
	21
	1
	30
	8
	19
	5
	22
	-
	-
	-
	-
	4
	23
	7
	20
	3
	25
	9
	18
	2
	27

	13

	Пулевая стрельба
	3
	25
	1
	30
	-
	-
	8
	19
	-
	-
	5
	22
	7
	20
	2
	27
	-
	-
	6
	21
	4
	23

	14

	Гиревой спорт
	-
	-
	2
	27
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	25
	-
	-
	1
	30
	-
	-

	ИТОГО ОЧКОВ: общее\зачет
	403\382
	472\431
	246\246
	308\308
	---------
	220\220
	422\402
	435\395
	293\293
	224\224
	335\335

	МЕСТО:
	4м
	1м
	8м
	6м
	---------
	10м
	2м
	3м
	7м
	9м
	5м

ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 26.07.2019 года № 445-р

Протокол № 5 итоговой таблицы результатов XIX Cпартакиады общеобразовательных
учреждений Карталинского  района в 2018-2019 учебном году

Возрастная группа: 2005-2006 гг.р. (городские школы).
3 группа – зачет по 9 видам спорта (6 обязательных + 3 по выбору).

	№
п/п
	Вид

	Виды спорта\ учреждение
	СОШ №1
	СОШ №2
	СОШ №3
	СОШ №17
	СОШ №31
	СОШ № 45
	СОШ № 131

	1

	Обязательный
вид
	Легкая атлетика «Шиповка юных»
	4
	43
	1
	50
	7
	40
	3
	45
	5
	42
	2
	47
	6
	41

	2

	Лыжные гонки
	3
	45
	1
	50
	5
	42
	4
	43
	7
	40
	2
	47
	6
	41

	3

	Баскетбол
	юноши
	-
	-
	3
	45
	5
	42
	2
	47
	-
	-
	1
	50
	4
	43

	4

	девушки
	-
	-
	3
	45
	-
	-
	1
	50
	-
	-
	2
	47
	-
	-

	5

	Л\а кросс
	6
	41
	2
	47
	5
	42
	3
	45
	7
	40
	1
	50
	4
	43

	6

	Л\а эстафета
	5
	42
	1
	50
	6
	41
	3
	45
	7
	40
	2
	47
	4
	43

	7
	виды спорта по выбору
	Шахматы
	-
	-
	2
	27
	4
	23
	1
	30
	-
	-
	3
	25
	5
	22

	8

	Футбол юноши
	5
	32
	2
	37
	6
	31
	3
	35
	7
	30
	1
	40
	4
	33

	9

	Борьба греко-римская
	5
	22
	6
	21
	4
	23
	1
	30
	3
	25
	2
	27
	7
	20

	10

	Пятиборье
	6
	21
	1
	30
	5
	22
	2
	27
	7
	20
	3
	25
	4
	23

	ИТОГО ОЧКОВ:
 общее/зачет
	246\246
	402\381
	306\306
	397\370
	237\237
	405\380
	309\309

	МЕСТО:
	6м
	1м
	5м
	3м
	7м
	2м
	4м

ПРИЛОЖЕНИЕ 6
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 26.07.2019 года № 445-р

Протокол № 6 итоговой таблицы результатов XIX Cпартакиады общеобразовательных
учреждений Карталинского  района в 2018-2019 учебном году

Возрастная группа: 2005-2006 гг.р. (сельские школы).
3 группа – зачет по 9 видам спорта (6 обязательных + 3 по выбору).

	№
п/п

Обязательный  вид
	Виды спорта\ учреждение
	Анненск
	Великопетров.
	Варшавка
	Еленинка
	Мичуринск
	Неплю
евка
	Ново
каол
	Сухореченский
	Снеж
ный
	Полт.

	Южно
степной

	1

	Легкая атлетика
«Шиповка юных»
	3
	45
	1
	50
	2
	47
	8
	39
	5
	42
	10
	37
	6
	41
	4
	43
	9
	38
	11
	36
	7
	40

	2

	Лыжные гонки
	3
	45
	1
	50
	4
	43
	8
	39
	-
	-
	9
	38
	5
	42
	7
	40
	2
	47
	10
	37
	6
	41

	3

	Баскетбол
	юноши
	3
	45
	1
	50
	3з
	31
	4з
	30
	-
	-
	-
	-
	4
	43
	2
	47
	3з
	31
	4з
	30
	5з
	29

	4

	девушки
	4
	43
	1
	50
	2
	47
	4з
	30
	-
	-
	-
	-
	3з
	31
	3з
	31
	3
	45
	-
	-
	-
	-

	5

	Л\а кросс
	2
	47
	1
	50
	3
	45
	10
	37
	5
	42
	9
	38
	6
	41
	7
	40
	11
	36
	4
	43
	8
	39

	6

	Л\а эстафета
	2
	47
	1
	50
	3
	45
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	43
	-
	-
	5
	42
	-
	-
	-
	-

	7
	виды  спорта   по выбору

	Шахматы
	1
	30
	6
	21
	-
	-
	4
	23
	-
	-
	-
	-
	5
	22
	7
	20
	2
	27
	3
	25
	-
	-

	8

	Футбол  юноши
	3з
	31
	3
	35
	4з
	30
	-
	-
	-
	-
	4з
	30
	4
	33
	1
	40
	3з
	31
	2
	37
	5з
	29

	9

	Борьба греко-римская
	1
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	27
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10

	Пятиборье
	1
	30
	2
	27
	9
	18
	7
	20
	-
	-
	-
	-
	6
	21
	4
	23
	5
	22
	3
	25
	8
	19

	ИТОГО ОЧКОВ:
 общее/зачет
	393\363
	383\383
	306\306
	218\218
	111\111
	143\143
	317\317
	284\284
	319\319
	233\233
	197\197

	МЕСТО:
	2м
	1м
	5м
	8м
	11м
	10м
	4м
	6м
	3м
	7м
	9м

ПРИЛОЖЕНИЕ 7
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 26.07.2019 года № 445-р

Протокол № 7 итоговой таблицы результатов XIX Cпартакиады общеобразовательных
учреждений Карталинского  района в 2018-2019 учебном году

Возрастная группа: 2007-2008 гг.р. (городские школы).
4 группа – зачет по 5 любым видам спорта.

	№
п/п

	Виды  спорта\ учреждение
	СОШ №1
	СОШ №2
	СОШ №3
	СОШ №17
	СОШ №31
	СОШ № 45
	СОШ № 131

	1
	Виды   спорта
	Легкая атлетика «Шиповка юных»
	5
	42
	3
	45
	-
	-
	2
	47
	-
	-
	1
	50
	4
	43

	2

	Лыжные гонки
	-
	-
	1
	50
	4
	43
	3
	45
	6
	41
	2
	47
	5
	42

	3

	Баскетбол
	мальчики
	-
	-
	4
	43
	3
	45
	1
	50
	-
	-
	2
	47
	-
	-

	4

	девочки
	-
	-
	3
	45
	-
	-
	1
	50
	-
	-
	2
	47
	4
	43

	5

	Л\а кросс
	7
	40
	3
	45
	6
	41
	2
	47
	5
	42
	1
	50
	4
	43

	6

	Л\а эстафета
	6
	41
	3
	45
	7
	40
	1
	50
	5
	42
	2
	47
	4
	43

	7

	Борьба греко-римская
	6
	21
	4
	23
	2
	27
	3
	25
	5
	22
	1
	30
	7
	20

	8

	Пятиборье
	6
	21
	2
	27
	4
	23
	1
	30
	7
	20
	5
	22
	3
	25

	ИТОГО ОЧКОВ:
общее/зачет
	165\165
	323\230
	219\196
	344\244
	167\167
	340\241
	259\214

	МЕСТО:
	7м
	3м
	5м
	1м
	6м
	2м
	4м

ПРИЛОЖЕНИЕ 8
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 26.07.2019 года № 445-р

Протокол № 8 итоговой таблицы результатов XIX Cпартакиады общеобразовательных
учреждений Карталинского  района в 2018-2019 учебном году

Возрастная группа: 2007-2008 гг.р. (сельские школы).
4 группа зачет по 5 любым видам спорта.

	№
п/п

Виды        спорта\ учреждение
	Анненск
	Великоп
	Варш
	Еленин
	Мичур
	Неплюев
	Новокао
	Сухор
	Снежн
	Южност
	Полтавс

	1
	Виды   спорта

т
ельный

а

по

выбору
	Легкая атлетика «Шиповка юных»
	2
	47
	1
	50
	4
	43
	7
	40
	11
	36
	8
	39
	10
	37
	6
	41
	5
	42
	9
	38
	3
	45

	2

	Лыжные гонки
	4
	43
	1
	50
	6
	41
	-
	-
	9
	38
	5
	42
	8
	39
	3
	45
	2
	47
	7
	40
	10
	37

	3

	Баскетбол
	мальчики
	5
	42
	1
	50
	2
	47
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	45
	-
	-
	4
	43
	-
	-

	4

	девочки
	3
	45
	-
	-
	1
	50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	47
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5

	Л\а кросс
	4
	43
	1
	50
	2
	47
	-
	-
	10
	37
	9
	38
	8
	39
	7
	40
	5
	42
	6
	41
	3
	45

	6

	Л\а эстафета
	2
	47
	1
	50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	45
	-
	-

	7

	Борьба греко-римская
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	25
	-
	-
	-
	-
	1
	30
	-
	-
	-
	-
	1
	30

	8

	Пятиборье
	2
	27
	1
	30
	8
	19
	5
	22
	-
	-
	-
	-
	9
	18
	3
	25
	6
	21
	7
	20
	4
	23

	ИТОГО ОЧКОВ:
общее/зачет
	294\225
	280\250
	247\228
	62\62
	136\136
	119\119
	133\133
	273\218
	152\152
	227\207
	180\180

	МЕСТО:
	3м
	1м
	2м
	11м
	8м
	10м
	9м
	4м
	7м
	5м
	[bookmark: _GoBack]6м